L'OBSERVATORI DEL MERCAT DE TREBALL

 AL  DIA
MANCOMUNITAT PENEDÈS-GARRAF
Novembre 2008                


                                                                           Núm. 95

EVOLUCIÓ DE L'ATUR. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2008

ANY 2008
JULIOL
AGOST
SETEMBRE
OCTUBRE
NOVEMBRE

Nombre aturats 
6.662
7.033
7.282
7.772
8.362

ATUR PER SEXE I EDAT
GARRAF
< 25 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44 ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL

NOVEMBRE 08
TOTAL

OCTUBRE 08


HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES

CANYELLES
17
14
39
42
26
35
21
33
22
16
125
140
120
131

CUBELLES
50
37
124
111
116
129
53
71
60
60
403
408
370
363

OLIVELLA
13
9
22
30
38
23
7
9
13
5
93
76
86
80

SANT PERE DE RIBES
140
92
305
290
235
251
144
174
142
126
966
933
893
886

SITGES
57
30
150
153
141
170
102
141
94
118
544
612
487
546

VILANOVA I  LA GELTRÚ
284
194
625
509
493
500
315
479
323
340
2.040
2.022
1.859
1.951

TOTAL COMARCA
561
376
1.265
1.135
1.049
1.108
642
907
654
665
4.171
4.191
3.815
3.957
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ATUR PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECONÒMICA

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
ESTUDIS PRIMARIS INCOM.
ESTUDIS

PRIMARIS COM.
PROGR. FORM.

PROF.
EDUCACIÓ  GENERAL
TEC. I PROF. SUP.
UNIV.

1r CICLE
UNIV. 2n i 3r CICLE
ALTRES ESTUDIS POST-SEC.
TOTAL

CANYELLES
1
9
36
28
168
13
5
5
-
265

CUBELLES
1
37
115
82
479
48
19
30
-
811

OLIVELLA
-
12
22
20
91
14
6
4
-
169

SANT PERE DE RIBES
8
143
236
145
1.175
86
50
56
-
1.899

SITGES
2
48
142
84
641
63
62
112
2
1.156

VILANOVA I LA GELTRÚ
33
282
614
314
2.376
172
119
152
-
4.062

TOTAL COMARCA
45
531
1.165
673
4.930
396
261
359
2
8.362

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA


CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




OCTUB.

2008
NOVEM.

2008
OCTUB.

2008
NOVEM.

2008
OCTUB.

2008
NOVEM.

2008
OCTUB.

2008
NOVEM.

2008
OCTUB.

2008
NOVEM.

2008
OCTUB.

2008
NOVEM.

2008

CANYELLES
1
1
48
52
44
41
152
163
6
8
251
265

CUBELLES
7
6
90
91
112
125
508
570
16
19
733
811

OLIVELLA
1
1
19
17
23
29
118
117
5
5
166
169

SANT PERE DE RIBES
17
16
260
284
371
408
1.085
1.140
46
51
1.779
1.899

SITGES
7
9
118
127
97
108
789
887
22
25
1.033
1.156

VILANOVA I LA GELTRÚ
61
67
525
564
751
808
2.366
2.504
107
119
3.810
4.062

TOTAL COMARCA
94
100
1.060
1.135
1.398
1.519
5.018
5.381
202
227
7.772
8.362

EVOLUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS A LA COMARCA DEL GARRAF (tercers trimestres)
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GARRAF


2003
2004
2005
2006
2007
2008

CANYELLES
192
226
266
301
343
361

CUBELLES
582
649
723
835
913
937

OLIVELLA
138
161
192
218
250
277

SANT PERE DE RIBES
1.932
2.067
2.144
2.237
2.340
2.340

SITGES
2.079
2.184
2.316
2.388
2.460
2.481

VILANOVA I LA GELTRÚ
3.676
3.877
4.085
4.218
4.420
4.333

TOTAL COMARCA
8.599
9.164
9.726
10.197
10.726
10.729

         NOTA : A partir de gener de 2008 el règim especial agrari per compte propi s’integra en el règim especial de  

                      treballadors autònoms.

NOMBRE D'AUTÒNOMS PER ACTIVITATS ECONÒMIQUES (tercer trimestre 2008)
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AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
4
20
115
222
361

CUBELLES
9
53
241
634
937

OLIVELLA
6
10
72
189
277

SANT PERE DE RIBES
31
173
602
1.534
2.340

SITGES
24
122
253
2.082
2.481

VILANOVA I LA GELTRÚ
69
313
841
3.110
4.333

TOTAL COMARCA
143
691
2.124
7.771
10.729

  FONT: Xarxa  d'Observatoris  Locals  del  Mercat  de Treball  de la  Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt.  

            de Treball de la Generalitat de Catalunya
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